
 

 
Dipartimento di Scienze Veterinarie 

Largo Braccini 2, Grugliasco (To) 
Tel +39 011 6708456| Mail tutorato.samev@unito.it  

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n.*/DSV Prot. n.* del*  
 
*numero e data della registrazione del DD. e del protocollo riportati nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

 
 
 Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice selezione n.  06/2023/DID/DSV 
 

IL DIRETTORE  
 

• Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240; 

• Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino; 

• Visto il vigente Regolamento dell’Università degli Studi di Torino per il conferimento di   
Incarichi esterni di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, co. 6 del D. Lgs. 165/2001, 
approvato con D.R. 3136/2015 del 18/09/2015; 

• Vista la programmazione didattica del corso di laurea in Sistemi Zootecnici Sostenibili; 

• Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Veterinarie del 12 giugno 2023 
con la quale si autorizzava l’attivazione di una procedura selettiva per n. 1 incarico di lavoro 
autonomo per l’attività di supporto all’insegnamento di Chimica e Fisica, MD Fisica 
(SVE0215B); 

• Visto il Decreto Direttoriale Repertorio 73/2003 Prot n. 2668 del 04/09/2023 con il quale è 
stata pubblicata la selezione 06/2023/DID/DISAFA per il conferimento dell’incarico; 

• Vista la richiesta dei Responsabile didattici, Prof. Francesco Turci e Dott.ssa Anna Vignati, 
con la quale vengono proposti i componenti della Commissione giudicatrice; 

• Considerato che alle ore 12,00 del 19/09/2023 è scaduto il termine per la presentazione 
delle domande di partecipazione alla selezione;  

 
 

DECRETA 
 

che la Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo nell’ anno accademico 2023-2024 per la realizzazione del progetto “Tutorato 
disciplinare di Fisica”, nell’ambito dell’insegnamento di chimica e fisica, MD Fisica  (SVE0215B) 
del corso di laurea in Sistemi Zootecnici Sostenibili, è così composta: 
 
 
 

mailto:tutorato.samev@unito.it




 

 2 

PRESIDENTE: Prof. Francesco Turci, Professore Associato  
COMPONENTE: Dott.ssa  Anna Vignati, Ricercatrice a tempo determinato 
COMPONENTE: Dott.ssa Silvia Mioletti, Ricercatrice universitaria  

 
E’ altresì individuato il seguente sostituto in caso di impedimento da parte di uno dei componenti 
la Commissione: Dott.ssa Maura Tomatis (Ricercatrice a tempo determinato). 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante pubblicazione all’Albo di Ateneo e al 
sito del Dipartimento. 

 
         Il Direttore 

   Prof. Domenico Bergero** 
 
**Il documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art. 6 del D.Lgs. 179/2012 convertito in 
legge dall’art 1 comma 1 Legge 221/2012. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-09-22T11:16:14+0200
	IT
	Domenico Bergero




